
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КРАСНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ И.Н.ЕПИФАНОВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

от  17  мая 2023   года                                                                        № 32-од. 

О проведении в 2022-2023 учебном году  

государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам 

основного общего образования в форме  

основного государственного экзамена 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 07.11.2018 №189/1513 «Об утверждении Порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по  образовательным 

программам основного общего образования», приказом Комитета образования 

Администрации муниципального образования «Рославльский район»    от  

05.05.2023г.  № 190 «О проведении в 2022-2023 учебном году  

государственной итоговой аттестации  по образовательным программам 

основного общего образования в форме  основного государственного экзамена 

и государственного выпускного экзамена»  
 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Антоненковой Ольге Александровне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе: 

 1.1. обеспечить участие обучающихся 9-х классов МБОУ «Красниковская 

средняя школа»: Андросовой Оксаны, Артамошина Максима, Комаровой  

Виктории, Останкова Руслана, Фараонова Анатолия в обязательных экзаменах: 

 6 июня 2023 года – по русскому языку,  9 июня 2023 года – по математике и  

экзаменах по выбору: 30 мая 2023 года – по информатике, 14 июня  –по 

географии; 

1.2. обеспечить доставку обучающихся 9-х классов на экзамен в пункт 

проведения экзамена к 9-00.  

 

2. Назначить сопровождающих учащихся на экзамен туда и обратно:  

1.2.1. Гореликову Г.Н., учителя математики - 6 июня 2023 года – по русскому 

языку; 

1.2.2. Башкирину Н.Г., учителя иностранного языка - 9 июня 2023 года – по 

математике  



1.2.3. Федотова Ю.И., учителя ОБЖ -30 мая 2023 года – по информатике,  

1.2.4. Карезина С.Н., учителя физики - 14 июня  – по географии. 

 

3. Возложить на сопровождающих Ответственность за сохранность жизни 

и здоровья выпускников во время следования к месту экзамена и 

обратно  
 

 

Директор                                                                                  Г.А.Филиппова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом  ознакомлены:                                                                                                  

                                                                                                      Антоненкова О.А. 

Федотов Ю.И. 

 Гореликова Г.Н. 

Башкирина Н.Г. 

Карезин С.Н. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-18T14:27:57+0300
	Филиппова Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ




